
Centrum Kultury i Sportu w Grębocicach 
ul. Kościelna 21 
59-150 Grębocice 
tel. 76 8315 089  
dyrektor@grebocickie.pl 
 
CKiS.261.3.2025.SD  
 
 
                                                       ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

 Działając w imieniu Zamawiającego zwracam się z prośbą o przedstawienie oferty  
na ,,Utrzymanie infrastruktury sportowo-rekreacyjnej boiska sportowego, trybuny, siłowni 
zewnętrznej, skate parku wraz z przyległym terenem – na działkach 706/2 o pow. 2,1397 ha oraz 
176/1 o pow. 0,52 ha przy Szkole Podstawowej w Grębocicach” na czas od 1 stycznia 2026 r.  
do 31 grudnia 2026 r. z podziałem rodzaju świadczonych usług na 4 części. 

Oferta powinna zawierać: 

1. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:  

Część I - Utrzymanie terenów zieleni na obiektach sportowo-rekreacyjnych, których dotyczy 
niniejsze zaproszenie (zgodnie z Załącznikiem nr 1 Zaproszenia do złożenia oferty 
CKiS.261.3.2025.SD); 

Część II - Świadczenie usług utrzymania porządku i czystości na obiektach sportowo-
rekreacyjnych, których dotyczy niniejsze zaproszenie (zgodnie z Załącznikiem nr 2 do Zaproszenia 
do złożenia oferty CKiS.261.3.2025.SD); 

Część III - Wykonywanie usług konserwatorskich na obiektach sportowo-rekreacyjnych. Drobne 
naprawy konserwatorskie, których dotyczy niniejsze zaproszenie (zgodnie z Załącznikiem nr 3 
Zaproszenia do złożenia oferty CKiS.261.3.2025.SD); 

Część IV - Całosezonowa pielęgnacja murawy sportowej z naturalną nawierzchnią trawiastą, 
które dotyczy niniejsze zaproszenie (zgodnie z Załącznikiem nr 4 Zaproszenia do złożenia oferty 
CKiS.261.3.2025.SD); 

2. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY: 
1) Dane sprzedającego/wykonawcy/kontrahenta  

(nazwa, adres, NIP, REGON, nr rachunku bankowego); 
2) Oferowana cena (brutto) odrębnie za każdą z czterech części Zaproszenia do złożenia 

oferty osobno – jest możliwość złożenia oferty tylko jednej lub kilku części, jeśli 
Wykonawca nie zajmuje się którymś z punktów wymienionych  
w opisie przedmiotu zamówienia – załączniki nr 1, 2, 3, 4 do Zaproszenia do złożenia 
oferty;                                        

3) Oświadczenie o zapoznaniu się z opisem przedmiotu zamówienia i nie wnoszeniu  
do niego zastrzeżeń – Oświadczenie wykonawcy – załącznik nr 6 Zaproszenia  
do złożenia oferty z określeniem do ilu z czterech punktów odnosi się Oświadczenie; 

4) Termin realizacji zamówienia – od 1 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 2026 r. – zgodnie  
ze wzorem umowy - załącznik nr 5 Zaproszenia do złożenia oferty; 

5) Termin gwarancji (jeżeli jest wymagany) – 12 miesięcy; 
6) Data sporządzenia oferty; 

mailto:dyrektor@grebocickie.pl


7) Podpisy wykonawcy; 
8) Inne np. oryginał pełnomocnictwa do złożenia oferty; 

3. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERTY: 
Ofertę należy złożyć do dnia 11.12.2025 r., do godziny 15:00 w sekretariacie Zamawiającego tj.  
w Centrum Kultury i Sportu w Grębocicach z siedzibą przy ul. Kościelnej 21,  
59-150 Grębocice, w zaklejonej kopercie, z opisem której części dotyczy składana oferta. 

4. KRYTERIA OCENY OFERTY:  
• 70% - cena;  
• 20% - oferowanie pełnego pakietu czterech punktów wymienionych jako Opis 

przedmiotu zamówienia; 
• 10% - możliwość szybkiego reagowania na sytuacje nagłe. 

5. INFORMACJE DOTYCZĄCE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 
Wybór oferty najkorzystniejszej zostanie dokonany niezwłocznie po otwarciu i przeanalizowaniu 
ofert. Informacja o wyborze zostanie przesłana elektronicznie do oferentów oraz dodana  
w Biuletynie Informacji Publicznej CKiS. 

6. DODATKOWE INFORMACJE: 
Ofertę należy sporządzić w języku polskim, w formie pisemnej. 

7. INNE: 
Miejsce lub sposób uzyskania informacji dodatkowych: 
Centrum Kultury i Sportu w Grębocicach z siedzibą przy ul. Kościelnej 21, 59-150 Grębocice 
adres mailowy: sekretariat@grebocickie.pl, tel. /76/ 8 315 089. 
 
Czy wyrażają Państwo zgodę na warunki określone w zapytaniu ofertowym: TAK/NIE*  
Czy zapoznali się państwo z załącznikiem nr 5 – wzór obowiązującej umowy: TAK/NIE*  

 
 
 
                                                                                           /-/ Dyrektor Centrum Kultury i Sportu  
                                                                                                                  Renata Chrzan 

                               ………………………………………………………………………. 
                                  (podpis Dyrektora jednostki) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Do niniejszego zamówienia nie stosuje się Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, jedyne zastosowanie ma Zarządzenie nr 7/2024,  Dyrektora Centrum Kultury  
i Sportu w Grębocicach z dnia 1.01.2024 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych na dostawy, usługi i roboty budowlane o wartości 
szacunkowej mniejszej niż 130 000 zł netto w Centrum Kultury i Sportu w Grębocicach.  

 

 
 
 

mailto:sekretariat@grebocickie.pl


 
 
 
 


		2025-12-04T14:21:17+0100
	Renata Chrzan




